様式第１号の２（第５条関係）

年 月 日

福智町長　殿

（申請者） 〒

住　　所

名　　称

代 表 者 ㊞

私は、福智町空き家販売・賃貸化支援事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）に定

める事業を実施するに当たり、下記のとおり同意事項について同意のうえ、誓約事項を遵守

することを誓約します。

１．同意事項 （ □同意します） ※□に✓印を記入してください。

　要綱第３条の規定による交付対象要件の該当、再販住宅の管理状況及び補助金に係る

交付決定の取消し等に関する内容を把握するため、申請者並びに対象住宅について、以

下の事項を町が関係機関等に対して照会・確認することに同意いたします。

 (1)　国税、都道府県税、市町村税等の納付状況

 (2)　町における完納証明書内容の納付状況

 (3)　対象住宅への入居者との親族関係であるか否かの確認

 (4)　暴力団員又は暴力主義的破壊活動を行う団体等であるか否かの確認

 (5)　町からの求めによる対象住宅への現地調査・立入り

２．誓約事項 （ □誓約します） ※□に✓印を記入してください。

　以下の事項を遵守・履行し、不正に補助金の交付を受けないことを誓約いたします。

　万一、要綱に定める要件等に反する行為があった場合は、交付を受けた補助金の一部

又は全部を、指定された期日までに返還することを併せて誓約いたします。

 (1)　購入した空き家を自らが売主又は貸主として不動産取引を行う意思があること。

 (2)　一般向けに不動産取引を行うことを目的として、購入した空き家に再販化工事を

　　施すこと。

 (3)　対象住宅が成約に至るまでの間は、不動産取引の対象物件として取り扱うこと。

 (4)　原則として居住の用に供さない利用目的である者に対する不動産取引を行わない

　　こと。

 (5)　提出する書類や補助金の受給資格に偽りがないこと。

誓約書兼同意書

記